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Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2022-04-27, Rasbo IP 

 

 

Närvarande:  Tomas, Karin, Elin, Daniel, Manja, Nastasha, Nicke, Niklas, Tony, Malin 

Ekonomi: Utskick om spelaravgifter har skickats ut till lagens kassörer. Coronastödet som 

erhölls under slutet av 2021 används till att minska avgifterna, lagavgifterna  

slopas därmed under 2022. 

Sektionen: Ordförande saknas, vore bra om någon har möjlighet att ställa upp! Sektionen ska 

ta fram mer beskrivande text på vad de olika positionerna i sektionen innebär. 

Senior: Har en komplett trupp med ca 18-20 spelare. Har hunnit med två seriematcher  

med vinst i båda. Ska försöka få till några träningsmatcher så det blir mer speltid. 

 När IP öppnar upp görs nytt utskick för att se över intresset av att starta ett damlag. 

Ungdom: P13 och P14 börjar träna tillsammans men som separata lag.  
 
P15 ville anmäla sig till knatteligan men nekades i sista stund av förbundet p.g.a. för 
låg ålder på spelarna. Det får bli träningsmatcher och poolspel istället.  
 
Eftersom P08 och F08/09 inte kommer spela den här säsongen kommer 
informationen om lagen plockas bort från laget.se inom kort.  

 P14 tillsammans med F14-15 ansvarar för att hjälpa till att starta upp nya lag  

för F/P17. 

Domare: Kalle och Daniel verkar ha fått ordning på det mesta kring domarna för säsongen. 

Som vanligt uppmanas tränarna att ta kontakt med domaren innan matchen för att 

stämma av att allt är ok. Behov av domare ska meddelas så snart som möjligt,  

men absolut senast sju dagar innan match. 

Utbildning: Ingen gemensam utbildning är planerad för tillfället. På fotbollförbundets hemsida 

finns aktuella utbildningar de ordnar, gå gärna in där och anmäl er om intresse finns. 

Serieläggning: Serieläggningen är klar, finns på laget.se. Poolspel är på gång. 

Material: Finns just nu inga planer på nya inköp. Säg till Niklas om det finns behov av 

material. 

 Det har kommit önskemål om att köpa in ledartröjor via sektionens budget men 

sektionen beslutade att säga nej till det.  
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Kiosk: Nastasha har städat ur kiosken och träffat kioskansvarige från respektive lag och 

planerat för säsongen. Alla lag från och med P15 har tilldelats varsitt kioskpass i 

samband med A-lagets hemmamatcher. Inköp kommer att göras inom de närmaste 

dagarna. Kiosken ska inte användas vid andra tillfällen än när kiosken har öppet. 

Köket finns tillgängligt för andra aktiviteter. 

Foto:  Fotograferingen är bokad 1-2 juni. 

Fotbollens dag: Fotbollens dag blir den 26 maj. En inbjudan kommer att skickas ut inom kort och 

annonseras i diverse forum. 

Fotbollsskolan: Planeringen är i full gång och det har kommit ca 30 anmälningar till fotbollsskolan. 

Rasbo IP: Gällande gräsplanerna på IP har underhållsgruppen beslutat att träningsstart blir 

den 9 maj och matchstart den 14 maj. 

 Stubbarna som är kvar efter att granhäcken togs ner kommer inte tas bort i år och 

det kommer inte sättas upp något nät eller plank just nu. Rör för belysning, vatten 

m.m. ska först grävas ner. 

 F06/07 ska flytta in till seniorernas utrymmen. 

 En ny robotgräsklippare ska köpas in av HS till 5-mannaplanerna. Företaget Imera 

ska klippa övriga gräsytor i den mån de kan.  

 Containern ska nyttjas av hela föreningen. Orienteringen tar ena halvan och 

fotbollen den andra. 

 Gula huset ska tömmas och städas, det kommer troligtvis att göras av Imera. 

 En duk ska köpas in till B-planen. Frödin Natur kommer laga B-planen hjälpligt. De 

ska också måla upp A- och B-planerna en första gång. Därefter ska kritning, enklare 

planskötsel m.m. skötas av föreningen. För att det ska fungera behövs en 

plankommitté, en person från vardera lagen ska ingå i gruppen. Namn på personer 

ska vara klart senast den 8 maj. Den tidigare planskötaren bjuds in för att gå igenom 

vad som behöver göras under en säsong och hur lång tid man kan räkna med att 

det tar.  

 Planering, fördelning och utskick gällande städdagar kommer framöver skötas av 

underhållsgruppen. 

 En återbrukslåda ska ställas in i containern, där kan man lämna urvuxna kläder m.m. 

så kan andra låna/ta utrustning vid behov. 

Från HS: HS har en grupp som jobbar med utvecklingen av IP och vill ha två representanter 

från fotbollen till gruppen. Karin och Elin ställer upp. 

Övrigt: De som inte skickat in utdrag från belastningsregistret kommer få en påminnelse 

om att göra det. 

Nästa möte: Innan midsommar, utskick görs via messenger.   


